
1 

 

                                                   

                                                                         Uchwała Nr XV/129/2020 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

 z dnia 15 maja 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/108/2020 z dnia                               
30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

336 227 zł 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę          

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

184 227 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw (opłata śmieciowa) 

150 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 0970 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów (darowizna Wola Rz.) 

2 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

1 487 zł  

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 o kwotę          

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek … - udziały gmin w 

podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

1 487 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

121 900 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Chwałowice) 

4 200 zł  

Dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę              

Administracja publiczna – rady gmin – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

3 700 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 

9 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług 

remontowych 

100 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (F.S. Rzeczyca Dł.)  

 5 000 zł  

   

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

456 640 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (F.S. Chwałowice) 

4 200 zł  



2 

 

Dz.750 rozdz. 75011 § 4040 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – dodatkowe wynagrodzenie roczne 

9 000 zł  

Dz.750 rozdz. 75022 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna – rady gmin – zakup usług pozostałych 

3 700 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4140 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wpłaty na PFRON 

8 513 zł  

Dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – komendy wojewódzkie Policji - wpłaty 

jednostek na państwowy fundusz celowy na finasowanie lub dofinasowanie zadań 

inwestycyjnych 

 8 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  
(Rzeczyca Dł. – 46 059 zł, Radomyśl - 46 056 zł,  Antoniów - 46 056 zł, Chwałowice - 46 056 zł) 

184 227 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – zakup usług 

pozostałych 

150 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup 

energii 

50 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii 

32 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4170 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (F.S. Rzeczyca Dł.) 

5 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6060 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. (Wola Rz.) 

2 000 zł  

 

§ 2 

 
1. W § 7 uchwały budżetowej wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2020 r. 

w związku ze zmianą paragrafów wydatków:  

 
1) Sołectwo Chwałowice - przedsięwzięcie „Modernizacja dróg gminnych” 

- zmniejszenie na 600 - 60016 § 4210 – kwota 4 200 zł 
- zwiększenie na 600 - 60016 § 4300 – kwota 4 200 zł 
2) Sołectwo Rzeczyca Długa - przedsięwzięcie „Plac zabaw” 

- zmniejszenie na 926 - 92695 § 4300 – kwota 5 000 zł 
- zwiększenie na 926 - 92695 § 4170 – kwota 5 000 zł 

§ 3 
 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


